第７回スポーツ少年団関東小学生ソフトテニス交流大会
参　　加　　申　　込　　書
　                                                        平成　　年　　月　　日
  大会委員長　様
所属組織名（都県）
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　印

    このことについて、下記のとおり参加申し込みいたします。
                                       記
申込責任者

〒
住所：
電話：

FAX：

携帯：
E-mail：

            　　種　　　　目  　　　　　　　　　申　込　数
            Ａ　小学生４年生以下男子の部                   組
            Ｂ　      〃        女子の部                   組
            Ｃ　小学生５年生以上男子の部                   組
　　　　　　Ｄ        〃        女子の部                   組
　　　　　　　　（参加者名簿を添付すること）
PAGE